令和７年度 第９回定例役員会議事録

於  南上町会館

令和８年１月 10 日（土）pm 6:30（播磨鮮魚店）

出席者会長 土生 昌史  播磨 利彦  谷口 雅敏

副会長・会計 荒野 正三
会計監査

民生児童委員
多田 明達

大本 浩嗣

副会長 奥村 佳央 副会長 薬師 利彦  細江 祐二

副会長 山本 照夫  真城 哲輝

   塩谷 和信

顧  問 小司 友久 評議員 山口 博利

議  長    荒野正三さん又は奥村佳央さん

審議事項(行政)

1. 各種ポスター掲示しました。「貝塚市長選挙」、「確定申告のお知らせ」、「コスモスシア

ターとのコラボ事業」掲示しました。

2. 消防出初式。1 月１１日(日)午前 9 時開式(参加者は 8 時半南上会館集合)

強風のため中止になりました。会館の提灯などの片づけは行いました。

審議事項(町会関係)

1. 北校区福祉委員会より

今年の福祉祭りは 5 月 10 日(の予定) 各町に 10,000 円協力依頼あり。時期が近付けば寄

付します。

2. 今年の秋の子供太鼓祭りは 10月の 24,25(土日)になりそうです。本決まりになりそうです。

南上町は 25 日１日の予定。他の町も増えるかもしれません。

3. 常任委員を増やす件(新規勧誘)

新しい健康推進委員に脇阪芳子がなってくれます。

次回２月 14 日(土) pm 07：30 南上会館

ここに過去の議事録、決算書、

予算書など入れてます。